
 
PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK 
10/2013.(VI.28.) rendelete 

Patvarc Község Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 
6/2013. (III.04.) rendeletének módosításáról 

 
Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 24. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Patvarc Község 
Önkormányzatának 2013. évi költségvetéséről szóló 6/2013 (III.04.) rendeletének 
(továbbiakban: Rendelet) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 
A Rendelet 2. § helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„ A Képviselő-testület Patvarc Község Önkormányzatának 2013. évi költségvetését 

 
Önkormányzati bevételek ÖSSZESEN 139 542 
Önkormányzati kiadások ÖSSZESEN 139 542 
Működési célú bevételek összesen 
finaszírozás nélkül 35 443 

Működési célú kiadások összesen 
finaszírozás nélkül 40 675 

Működési költségvetés egyenlege -5 232 
Felhalmozási célú bevételek összesen 
finaszírozás nélkül 95 380 

Felhalmozási célú kiadások összesen 
finanszírozás nélkül 98 867 

Felhalmozási költségvetés egyenlege -3 487 
Költségvetés összesített egyenlege -8 719 
  
  
Működési célú előző évi pénzmaradvány 
igénybevétel 

6 638 
 

Felhalmozási célú előző évi 
pénzmaradvány igénybevétele  0 

Belső finanszírozás összesen  6 638 
Működési célú finaszírozási bevételek  
Működési célú finaszírozási kiadások   
Működési célú finanszírozás egyenlege  
Fejlesztési célú finaszírozási bevételek 2 081 
Fejlesztési célú finaszírozási kiadások                     0 
Fejlesztési célú finanszírozás 
egyenlege 2 081 

Külső finaszírozás összesen 2 081 
Finanszírozás összesen 8 719 
 
  

2.§ 
A Rendelet: 
 
(1) 1. számú melléklete érintett részei e rendelet 1. számú melléklete szerint módosulnak 
 



(2) 2. számú melléklete érintett részei e rendelet 2. számú melléklete szerint módosulnak 
 
(3) 2/1. számú melléklete érintett részei e rendelet 2/1. számú melléklete szerint módosulnak 
 
(4) 2/2. számú melléklete érintett részei e rendelet 2/2. számú melléklete szerint módosulnak 
 
(5) 2/3. számú melléklete érintett részei e rendelet 2/3. számú melléklete szerint módosulnak 
 
(6) 2/4. számú melléklete érintett részei e rendelet 2/4. számú melléklete szerint módosulnak 
 
(7) 2/5. számú melléklete érintett részei e rendelet 2/5. számú melléklete szerint módosulnak 
 
(8) 2/6. számú melléklete érintett részei e rendelet 2/6. számú melléklete szerint módosulnak 
 
(9) 3. számú melléklete érintett részei e rendelet 3. számú melléklete szerint módosulnak 
 
(10) 4. számú melléklete érintett részei e rendelet 4. számú melléklete szerint módosulnak 
 
 

3.§ 
 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
  

/: Bernáth Kornélia :/     /: dr. Varga Andrea :/ 
        polgármester       jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve: 
Patvarc, 2013. június 28.      /: dr. Varga Andrea :/ 
   jegyző 
 
 
 

 
 
 

PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

11/2013.(VI.28.) önkormányzati rendelete  
a talajterhelési díjra vonatkozó eljárási szabályokról szóló 

16/2004.(XII.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Patvarc Község Képviselőtestülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. 
törvény alapján és Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjaiban 
meghatározott feladatkörében eljárva a talajterhelési díjra vonatkozó eljárási szabályokról 
szóló 16/2004. (XII. 21.) önkormányzati rendelet módosítására (továbbiakban: Ör.) az alábbi 
rendeletet alkotja:   

 
1.§ 

 
Az Ör. 1.§ (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul:   



 
 „(2) A kibocsátónak talajterhelési díjfizetési kötelezettségéről évente, a tárgyévet követő év 

március 31-ig kell bevallást adnia az önadózás szabályai szerint.” 
 

2.§ 
 

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a kihirdetését követő második 
napon hatályát veszti. 

 
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti az Ör. 1. számú melléklete.  
 
 
 

/: Bernáth Kornélia :/     /: dr. Varga Andrea :/ 
        polgármester       jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve: 
Patvarc, 2013. június 28.      /: dr. Varga Andrea :/ 
   jegyző 
 

 

PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

12/2013.(VI.28.) önkormányzati rendelete  
a települési szilárdhulladék – gazdálkodással összefüggő önkormányzati feladatokról, 

különösen a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési 
közszolgáltatásról szóló 4/2003 (II.17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Patvarc Község Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) és 
h) pontjaiban valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (továbbiakban: Mötv.) 8. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján települési 
szilárdhulladék – gazdálkodással összefüggő önkormányzati feladatokról, különösen a 
települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló 4/2003 
(II.17.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet 
alkotja:   
 

1.§ 
 
(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a kihirdetését követő második 

napon hatályát veszti. 
 
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát vesztik a Rendelet 7. § (2)  

bekezdésének d) pontja. 
 
 

 

/: Bernáth Kornélia :/     /: dr. Varga Andrea :/ 
        polgármester       jegyző 
 
 
 



 
Kihirdetve: 
Patvarc, 2013. június 28.      /: dr. Varga Andrea :/ 
   jegyző 

 

PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

13/2013.(VI.28.) önkormányzati rendelete  
a szociális ellátásokról és gyermekvédelmi támogatásokról szóló 5/2002 (VI.04.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló, többször módosított 1993. évi III. törvény ( továbbiakban: Sztv. )32.§ (3) 
bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló, 
többször módosított 1997. évi XXXI. törvény ( továbbiakban: Gyvt. ) 18.§ (2) bekezdésében 
biztosított felhatalmazás alapján a szociális ellátásokról és gyermekvédelmi támogatásokról 
szóló 5/2002 (VI.04.) önkormányzati rendelet ( továbbiakban: Rendelet) módosítására az 
alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 

A Rendelet 18 §-a helyébe az alábbi 18 § lép: 
 

„18. § 
 

/1/ Étkeztetés igénybevételére jogosultak azok a szociálisan rászorult személyek, akik 
önmaguk, illetve eltartottjaik részére a napi legalább egyszeri meleg étkezést tartósan 
vagy átmeneti jelleggel nem képesek biztosítani. 

 
/2/ Az (1) bekezdés tekintetében szociális rászorultság tekintetében rászorultnak minősül 

az a személy aki: 
- 62. életévét betöltötte 
- egészségügyi állapota, fogyatékossága, pszichiátriai betegsége, 

szenvedélybetegsége miatt önmaga vagy eltartottja(i) részére nem képes a napi 
legalább egyszeri meleg étkezést tartósan vagy átmeneti jelleggel biztosítani. Az 
egészségi állapotról, fogyatékosságról, pszichiátriai betegség illetve 
szenvedélybetegség fennállásáról háziorvosi illetve szakorvosi igazolás szükséges. 

 
/3/ Az étkeztetésért – a népkonyha szolgáltatás kivételével - térítési díjat kell fizetni, 

melynek mértékét a mindenkor hatályos önkormányzati rendelet tartalmazza, azzal, 
hogy a személyi térítési díj meghatározásakor magasabb szintű jogszabályban 
rögzített feltételeket is alkalmazni kell. 
 

/4/ Az étkeztetés igénybevételének lehetőségei: 
 a./    a jogosult gondoskodik az étel elszállításáról, 
 b./    az intézmény gondoskodik az étel házhozszállításáról. 
 
/5/ Megszűnik az étkeztetéshez való jogosultság: 

a./ ha arról a gondozott lemond, 
b./ ha a jogosultról az arra köteles vagy más személy gondoskodik, 
c./ az igénybevétel feltételei már nem állnak fenn, 
d./ a jogosult halálával, 
e./ ha a jogosult személyi térítési díj fizetési kötelezettségének felszólításra sem tesz 

eleget. 



 
/6/    Az étkeztetés, mint szociális alapellátási forma, a Balassagyarmat, Ipolyszög és Patvarc 

Étkeztetés Társulás keretében kerül biztosításra annak, aki arra kora, egészségügyi 
állapota, fogyatékossága, pszichiátriai betegsége, szenvedélybetegsége okán 
jogosult.” 

 
2.§ 

 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 
 
 
 

/: Bernáth Kornélia :/     /: dr. Varga Andrea :/ 
        polgármester       jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve: 
Patvarc, 2013. június 28.      /: dr. Varga Andrea :/ 
   jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


